三月科技于 2023 年 8 月 31 日至 2023 年 10 月 31 日在上联交所完成增资项目挂牌公示工
作。2023 年 11 月 1 日，三月科技收到上联交所出具的《意向投资人信息反馈函》，本次公开挂牌
征集到 3 名意向投资人。 具体内容详见公司于 2023 年 11 月 2 日在巨潮资讯网（http://www.
cninfo.com.cn）披露的《万润股份：关于控股子公司引入投资者增资扩股暨关联交易的进展公
告》（公告编号：2023-054）。

二、增资事项的进展情况
经公司、三月科技与意向投资人协商，相关方于 2023 年 11 月 23 日签订了《增资协议》，由

瀚星投资以人民币 47,528,982 元认购新增股本 4,578,900 股； 由远致星火基金以人民币
42,361,818 元认购新增股本 4,081,100 股； 由显智链基金以人民币 34,980,600 元认购新增股本
3,370,000 股；由中节能资本以人民币 12,352,200 元认购新增股本 1,190,000 股；由李崇以人民
币 2,999,820 元认购新增股本 289,000 股。 中节能资本的增资价格不低于经国资部门备案的评
估结果且与引进的其他投资者的增资价格一致。

三、增资协议的主要内容
本次增资相关方于 2023 年 11 月 23 日签订了《增资协议》，其主要内容如下：
（一）增资协议签署方

1 江苏三月科技股份有限公司

2 中节能万润股份有限公司

3 中节能资本控股有限公司

4 嘉兴农银凤凰商泽股权投资合伙企业（有限合伙）

5 江苏疌泉太湖国联新兴成长产业投资企业（有限合伙）

6 上海为奇投资有限公司

7 无锡森越投资合伙企业（有限合伙 ）

8 李崇

9 除李崇外其他 11 名三月科技自然人股东

10 瀚星创业投资有限公司

11 深圳市远致星火私募股权投资基金合伙企业 （有限合伙 ）

12 天津显智链投资中心 （有限合伙）

13 烟台三月科技有限责任公司

（二）认购新增三月科技股本
各方同意三月科技的总股本由人民币 68,113,000 股增加至 81,622,000 股，新增股本每股面

值 1 元。 新增股本 13,509,000 股由投资人认购，其中，由瀚星投资以人民币 47,528,982 元认购
新增股本 4,578,900 股；由远致星火基金以人民币 42,361,818 元认购新增股本 4,081,100 股；由
显智链基金以人民币 34,980,600 元认购新增股本 3,370,000 股； 由中节能资本以人民币
12,352,200 元认购新增股本 1,190,000 股； 由李崇以人民币 2,999,820 元认购新增股本 289,000
股。

（三）本次增资前后三月科技的股权结构

股东名称
增资前 增资后

股本（股） 比例 股本（股） 比例

中节能万润股份有限公司 41,478,238 60.8962% 41,478,238 50.8175%

李崇 8,331,762 12.2323% 8,620,762 10.5618%

中节能资本控股有限公司 6,000,000 8.8089% 7,190,000 8.8089%

嘉兴农银凤凰商泽股权投资合伙企业 （有限合
伙） 5,000,000 7.3407% 5,000,000 6.1258%

瀚星创业投资有限公司 / / 4,578,900 5.6099%

深圳市远致星火私募股权投资基 金合伙企业
（有限合伙 ） / / 4,081,100 5.0000%

天津显智链投资中心 （有限合伙） / / 3,370,000 4.1288%

江苏疌泉太湖国联新兴成长产业投资企业 （有
限合伙） 3,000,000 4.4044% 3,000,000 3.6755%

上海为奇投资有限公司 3,000,000 4.4044% 3,000,000 3.6755%

无锡森越投资合伙企业（有限合伙 ） 813,000 1.1936% 813,000 0.9961%

除李崇外其他 11 名三月科技自然人股东 490,000 0.7194% 490,000 0.6003%

合计 68,113,000 100% 81,622,000 100%

注：表中部分合计数与各明细数直接相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所致。
（四）增资款的支付
各投资人应按照本协议的约定通过银行转账的方式向三月科技一次性全额支付其各自应

付的增资款。
（五）增资费用和交易税收的支付
1、因本次增资而发生的所有费用和开支由各方各自承担。
2、就因本协议及本次增资产生的或与之有关的根据所有适用法律向各方分别计征的各项

税收，各方应各自负责申报和缴纳。
（六）承诺
1、保密
各方均同意，其自身应且应确保其关联方、各方及其关联方的董事、监事、高级管理人员、

员工、代表、代理人、会计师、财务顾问和法律顾问对本协议、本次增资涉及信息及各方的资料
和信息承担本协议约定的保密义务。 未经本次增资各相关方同意， 不得披露本次增资涉及信
息。

2、交割后的公司治理
各方同意，本次增资完成后公司仍为三月科技的控股股东，三月科技纳入公司合并财务报

表范围；三月科技董事长、总经理、财务负责人由公司提名或委派；公司提名或委派的董事占三
月科技董事会过半数席位、公司提名的监事占三月科技监事会过半数席位。

（七）合同生效条件
本协议经各方或其授权代表适当签署 / 盖章后生效。
四、本次增资对公司的影响
本次引入投资者增资完成后，公司仍为三月科技的控股股东，三月科技仍纳入公司合并财

务报表范围。未来如三月科技持续健康发展将对公司经营发展产生积极影响，符合公司整体的

[…]

李伯英 2,550,000 0.13% 0 0% 0% 0 0 0 0
凯信投资管 理 有 限 公
司－凯信露笑 1 号私募
证券投资基金

14,500,000 0.75% 0 0% 0% 0 0 0 0

凯信投资管 理 有 限 公
司－凯信露笑 2 号私募
证券投资基金

14,500,000 0.75% 0 0% 0% 0 0 0 0

凯信投资管 理 有 限 公
司 4,906,900 0.26% 0 0% 0% 0 0 0 0

合计 276,917,632 14.40% 213,050,000 76.94% 11.08% 0 0 0 0

注：上述限售股不包含高管锁定股。
（二）、控股股东及其一致行动人股份质押情况
1、实际控制人本次股份质押与上市公司生产经营相关需求无关。
2、控股股东及一致行动人未来半年内到期的质押股份累计数量 7,955 万股，占其持有本公

司股份总数的 28.73%，占公司总股本的 4.14%，对应融资余额为 21,000 万元；未来一年内到期
的质押股份累计数量 7,955 万股， 占其持有本公司股份总数的 28.73%， 占公司总股本的
4.14%，对应融资余额为 21,000 万元。 控股股东及其一致行动人具备相应的资金偿还能力，还
款资金来源为其自有资金。

3、控股股东及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的
情形。

4、本次股份质押事项对上市公司生产经营、公司治理、业绩补偿义务履行等不产生实质性
影响。

（三）、备查文件
证券质押登记证明。
特此公告。

露笑科技股份有限公司董事会
二〇二三年十一月二十四日

证券代码：002467� � � � � � � � � � 证券简称：二六三 公告编号：2023-047

二六三网络通信股份有限公司
关于控股股东持股比例
变动超过 1%的公告

公司控股股东李小龙先生保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。
特别提示：
二六三网络通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 7 日公司发布了《关于控

股股东及部分董事、 监事、 高级管理人员拟减持公司股份的预披露公告》（公告编号：
2023-029）， 公司股东李小龙先生计划在公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内以集中竞
价方式减持公司股份不超过 1,000 万股（占公司总股本的 0.722%）。

自 2019 年 6 月 12 日起至 2023 年 11 月 21 日止，李小龙先生通过集中竞价方式减持、自有
资金增持及被动稀释等方式，持股比例变动超过公司总股本 1%。 现将详细内容公告如下：

一、基本情况
信息披露义务人 李小龙

住所 北京市朝阳区和平里东土城路甲 14 号建达大厦 18 层

权益变动时间 2019 年 6 月 12 日-2023 年 11 月 21 日

股票简称 二六三 股票代码 002467
变 动 类 型 （可 多
选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有□ 无 R

是否为第一大股东或实际控制人 是 R ��否□

二、本次权益变动情况
股份种类（A 股 、B 股等） 增持期间 变动股数（股 ） 增持比例（%）

A 股 2021 年 9 月 10 日-2021 年 9 月 15
日 增加 5,000,000 0.36

股份种类（A 股 、B 股等） 减持期间 变动股数（股 ） 减持比例（%）

A 股 2019 年 6 月 12 日 -2019 年 11 月
16 日 减少 3,580,000 0.26

A 股 2023 年 1 月 5 日
-2023 年 7 月 4 日 减少 10,000,000 0.72

A 股 2023 年 6 月 30 日 -2023 年 11 月
21 日 减少 5,062,300 0.36

A 股 2019 年 12 月 16 日 -2023 年 5 月
29 日

因实施股权激励计划 ，导致总
股本增加 ，李小龙先生持股比
例被动稀释。

被动稀释 0.17

合 计 变动 1.15

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 R
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 R ���������������（被动稀释）

本 次 增 持 股 份 的 资 金 来 源
（可多选 ）

自有资金 R ����������������银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 □

三、 本次权益变动前后股东持股情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 22914.0264 16.93 21907.7964 15.78

其中：无限售条件股份 5460.0066 4.03 21907.7964 15.78

有限售条件股份 17454.0198 12.90 0 0

四、其他

1．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承
诺、意向、计划

是 R �否□
公司于 2019 年 5 月 17 日披露了 《关于董事 ,监事 ,高级管理人员拟减持公司股份的预披露公
告》（公告编号：2019-046）；于 2022 年 12 月 13 日披露了 《关于股东减持公司股份的预披露公
告》（公告编号：2022-055）； 于 2023 年 6 月 7 日披露了 《关于股东减持公司股份的预披露公
告》（公告编号：2023-029）。 本次减持情况与已披露的减持承诺、意向、计划一致 ，减持数量在
已披露的减持计划范围内。 截至本公告日，2019 年 5 月 17 日、2022 年 12 月 13 日披露的减持
计划已实施完毕，2023 年 6 月 7 日披露的减持计划尚未实施完毕 。

本次变动是否存在违反 《证券法 》
《上市公司收购管理办法 》等法律 、
行政法规 、部门规章 、规范性文件
和本所业务规则等规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

2．被限制表决权的股份情况

按照《证券法 》第六十三条的规定 ，
是否存在不得行使表决权的股份

是□ 否 R
如是，请说明对应股份数量及占现有上市公司股本的比例。

3．30%以上股东增持股份的说明（不适用 ）

本次增持是否符合 《上市公司收购管理办法 》规定